関係者各位

熊本県かるた協会

会長　原口　菜穂子

第2回競技かるた初段認定熊本大会　結果報告

標記大会への御参加ありがとうございました。

下記の通り大会結果を御報告致します。

1．開催日　　2022年10月23日

2．場所　　　玉名市武道館

3．参加者　　45名

4．入賞者　優勝者(3勝0敗)　6名

　　　　　準優勝者(2勝1敗)　17名

【結果】

優勝（3勝0敗） 1 平田　誠 有明会

6名 2 桑野　純平 鹿本高校

3 浦田　真歩 鹿本高校

4 竹森　弘斗 鹿本高校

5 吉田　陽 玉名高校・玉名高校附属中

6 木本　真優 玉名高校・玉名高校附属中

準優勝(2勝1敗) 1 中林　青子 泗水かるた会

17名 2 米ヶ田　悠翔 鹿本高校

3 森本　結香 鹿本高校

4 中嶋　亜美 熊本学園大学付属高等学校

5 木永　七菜 玉名高校・玉名高校附属中

6 馬場　穂乃香 玉名高校・玉名高校附属中

7 前濱　凛 玉名高校・玉名高校附属中

8 照山　咲寧 玉名高校・玉名高校附属中

9 田畑　有麻 玉名高校・玉名高校附属中

10 冨岡　美央 玉名高校・玉名高校附属中

11 開　帆乃香 玉名高校・玉名高校附属中

12 岩川　翔輝 熊本県立熊本西高等学校

13 上西川原　彩日 熊本県立熊本西高等学校

14 平田　柚蓮 熊本県立熊本西高等学校

15 渡邉　奏和 熊本県立熊本西高等学校

16 大塚　華乃 熊本県立熊本高等学校

17 水上　万愛 熊本県立熊本高等学校